
424,014

371,702

35,983

83,366

238

7,145

997,150

74,442

49,100

958

993

71

149

        －

6

1,094

81

131

958

993

71

149

        －

6

1,094

81

131

406,063

357,227

34,764

80,383

211

7,055

974,383

72,723

47,222

16,993

13,482

1,148

2,834

27

84

21,673

1,638

1,747

9,098,305,299

7,125,403,082

789,499,885

1,781,109,868

4,936,461

97,940,163

18,077,867,376

1,239,826,626

919,911,161

15,711,940

15,288,335

1,088,141

2,544,062

                －

70,806

15,033,230

962,503

1,890,664

15,711,940

15,288,335

1,088,141

2,544,062

                －

70,806

15,033,230

962,503

1,890,664

8,830,012,714

6,925,652,170

771,141,746

1,737,820,583

4,556,318

97,173,669

17,832,938,866

1,221,765,782

893,340,317

252,580,645

184,462,577

17,269,998

40,745,223

380,143

695,688

229,895,280

17,098,341

24,680,180

3,411

3,321

394

654

5

92

5,088

581

453

7

7

        －

        －

        －

        －

6

        －

2

3,217

3,174

381

624

4

92

4,816

564

426

187

140

13

30

1

        －

266

17

25

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

2,045,019 5,362 3,483 1,980,031 59,62639,144,870,433 62,660,193 52,589,681 38,314,402,165 767,808,07513,999 22 13,298 6791,879 10,070,512

中華民國114年 9月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無類別分類，故細項加總容與總計不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


