公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-05

## 勞工保險實計保險給付(年金給付)-按給付種類及類別分

中華民國114年 9月

單位:人、元

給付種類	給付種類			失 能				年 金			老	年 4	手 金	遺	屬	年 金
				人				金	額							
類別	人數	首發	金額	小計	年金	首發	國併勞(註2)	小計	年金	國併勞 (註2)	人數	首發	金額	人數	首發	金額
總計	2,045,019	13,999	39,144,870,433	5,362	3,483	22	1,879	62,660,193	52,589,681	10,070,512	1,980,031	13,298	38,314,402,165	59,626	679	767,808,075
產業勞工及交通、 公用事業之員工	424,014	3,411	9,098,305,299	958	958	7	_	15,711,940	15,711,940	_	406,063	3,217	8,830,012,714	16,993	187	252,580,645
公司、行號之員工	371,702	3,321	7,125,403,082	993	993	7	_	15,288,335	15,288,335	_	357,227	3,174	6,925,652,170	13,482	140	184,462,577
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	35,983	394	789,499,885	71	71	_	_	1,088,141	1,088,141	-	34,764	381	771,141,746	1,148	13	17,269,998
政府機關及公、私 立學校之員工	83,366	654	1,781,109,868	149	149	_	_	2,544,062	2,544,062	_	80,383	624	1,737,820,583	2,834	30	40,745,223
受僱從事漁業生產 之勞動者	238	5	4,936,461	_	_	_	_	_	_	_	211	4	4,556,318	27	1	380,143
職業訓練機構接受 訓練者	7,145	92	97,940,163	6	6	_	_	70,806	70,806	_	7,055	92	97,173,669	84	_	695,688
職業勞工	997,150	5,088	18,077,867,376	1,094	1,094	6	_	15,033,230	15,033,230	_	974,383	4,816	17,832,938,866	21,673	266	229,895,280
漁會之甲類會員	74,442	581	1,239,826,626	81	81	_	_	962,503	962,503	_	72,723	564	1,221,765,782	1,638	17	17,098,341
自願投保者	49,100	453	919,911,161	131	131	2	_	1,890,664	1,890,664	_	47,222	426	893,340,317	1,747	25	24,680,180

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無類別分類,故細項加總容與總計不合。

中華民國114年11月13日編製